
 

О внесении изменений в Положение о Совете по инвестиционной деятельности и 

содействию развитию конкуренции на территории города Новосибирска, утвер-

жденное постановлением мэрии города Новосибирска от 18.12.2019 № 4593  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инве-

стиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме ка-

питальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уста-

вом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о Совете по инвестиционной деятельности и содей-

ствию развитию конкуренции на территории города Новосибирска, утвержденное 

постановлением мэрии города Новосибирска от 18.12.2019 № 4593, следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.1 слова «поступающих от физических и юридических лиц» 

заменить словами «представленных физическими и юридическими лицами». 

1.2. В пункте 2.4 слова «государственно-частного партнерства в привлече-

нии» заменить словами «муниципально-частного партнерства для привлечения». 

1.3. В пункте 4.5 слово «половины» заменить словами «одной трети». 

1.4. В пункте 4.11 слово «промышленности» заменить словами «инвести-

ций, потребительского рынка». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     22.11.2021  №          4084  

 


